



СОГЛАСОВАНО
 Руководитель директор
 2021 г.

Приложение №2
 к сообщению о неисполнении № 243К от 20.08.2021г.

Смета на ремонтные работы

(наименование работ, наименование объекта)

Сметная стоимость с НДС:

1 423 201,45р.



УТВЕРЖДАЮ
 Генеральный директор
 2021 г.

г. Краснодар, ул. Красная д. 176

№	Наименование работ	Ед. изм	Колн. количество	Норма времени на единицу час	Стоимость часа работы руб.	Итого стоимость работы руб.	Наименование материалов и оборудования	Ед. изм	Количество	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.	
1	Дифт в подъезде №1 заводской № 42248381	шт	4	5	6	7		8	9	10	11	12
2	Замена вкладыша направляющего башмака левый	шт	6	0,13	1523,00	1187,94	ВКЛАДЫШ БАШМАКА ДВЕРЕЙ АМД дли	м	6,00	435,18	2 611,08	
3	Замена башмака противосеса в сборе- 4 шт	шт	4	1,00	1523,00	6092,00	БАШМАК ПРОТИВОВЕСА С СБОРЕ 10,5М	м	4,00	3069,64	12 278,56	
4	Замена вентилятора кабины	шт	1	0,50	1523,00	761,50	вентилятор кабины ФВ-9К,50НЗ,Р	шт	1	6469,99	6 469,99	
5	Дифт в подъезде №1 заводской №42027829	шт	8	0,13	1523,00	1583,92	ВКЛАДЫШ БАШМАКА ДВЕРЕЙ АМД дли	м	8,00	435,18	3 481,44	
7	Замена башмака противосеса в сборе- 4 шт	шт	4	1,00	1523,00	6092,00	БАШМАК ПРОТИВОВЕСА С СБОРЕ 10,5М	м	4,00	3069,64	12 278,56	
8	Дифт в подъезде №2 заводской № 42027824	шт	4	1,00	1523,00	6092,00						
9	Замена башмака кабины в сборе- 4 шт	шт	4	1,00	1523,00	6092,00	БАШМАК КАБИНЫ В СБОРЕ SLG2A SLIDING	шт	4	16395,48	65 581,92	
10	Замена вентилятора кабины	шт	1	0,50	1523,00	761,50	вентилятор кабины ФВ-9К,50НЗ,Р	шт	1	6469,99	6 469,99	
11	Замена вкладыша башмака противосеса- 4 шт	шт	4	0,50	1523,00	3046,00	ВКЛАДЫШ БАШМАКА 10,5ММ SLG8	шт	4	1482,76	5 931,04	
12	Дифт в подъезде №2 заводской № 42027827	шт	4	1,00	1523,00	6092,00						
13	Замена башмака противосеса в сборе- 4 шт	шт	4	1,00	1523,00	6092,00	БАШМАК ПРОТИВОВЕСА С СБОРЕ 10,5М	шт	4,00	3069,64	12 278,56	
14	Замена комплекта роликов и контрольных камерки лева	шт	1	1,00	1523,00	1523,00	КОМПЛЕКТ ЗАМЕНЫ РОЛИКОВ КАРЕТК	м	1,00	12 798,58	12 798,58	
15	Дифт в подъезде №3 заводской № 42027822	шт	4	1,00	1523,00	6092,00						
16	Замена башмака кабины в сборе- 4 шт	шт	4	1,00	1523,00	6092,00	БАШМАК КАБИНЫ В СБОРЕ SLG2A SLIDING	шт	4	16395,48	65 581,92	
17	Замена вкладыша направляющего башмака д	шт	8	0,13	1523,00	1583,92	ВКЛАДЫШ БАШМАКА ДВЕРЕЙ АМД дли	шт	8,00	435,18	3 481,44	
18	Замена вкладыша башмака противосеса- 4 шт	шт	4	0,50	1523,00	3046,00	ВКЛАДЫШ БАШМАКА 10,5ММ SLG8	шт	4	1482,76	5 931,04	
19	Дифт в подъезде №3 заводской №42027825	шт	4	0,50	1523,00	3046,00						
20	Замена вкладыша башмака противосеса- 4 шт	шт	4	0,50	1523,00	3046,00	ВКЛАДЫШ БАШМАКА 10,5ММ SLG8	шт	4	1482,76	5 931,04	

21	Замена комплекта роликов и контрольных каретки двери	шт	1	1,00	1523,00	1523,00	КОМПЛЕКТ ЗАМЕНЫ РОЛИКОВ КАРЕТК	шт	1,00	12 798,58	12 798,58
22	Лифт в подъезде №4 заводской № 42027828										
23	Замена вкладыша башмака противосеса- 4 шт	шт	4	0,50	1523,00	3046,00	ВКЛАДЫШ БАШМАКА 10.5ММ SLG8	шт	4	1482,76	5 931,04
24	Замена комплекта роликов и контрольных каретки двери	шт	1	1,00	1523,00	1523,00	КОМПЛЕКТ ЗАМЕНЫ РОЛИКОВ КАРЕТК	шт	1,00	12 798,58	12 798,58
25	Лифт в подъезде №4 заводской № 42027830										
26	Замена вкладыша башмака противосеса- 4 шт	шт	4	0,50	1523,00	3046,00	ВКЛАДЫШ БАШМАКА 10.5ММ SLG8	шт	4	1482,76	5 931,04
27	Замена вкладыша направляющего башмака 4 шт	шт	8	0,13	1523,00	1583,92	ВКЛАДЫШ БАШМАКА ДВЕРЕЙ АМД дли	шт	8,00	435,18	3 481,44
28	Замена платы управления движением ДСВБ	шт	1	1,00	1523,00	1523,00	ПЛАТА УПРАВЛЕНИЕ ДВИЖЕНИЯ ДСВБ	шт	1	40 567,85	40 567,85
29	Лифт в подъезде №5 заводской № 42027826										
30	Замена вкладыша башмака противосеса- 4 шт	шт	4	0,50	1523,00	3046,00	ВКЛАДЫШ БАШМАКА 10.5ММ SLG8	шт	4	1482,76	5 931,04
31	Замена комплекта роликов и контрольных каретки двери	шт	1	1,00	1523,00	1523,00	КОМПЛЕКТ ЗАМЕНЫ РОЛИКОВ КАРЕТК	шт	1,00	12 798,58	12 798,58
32	Замена вентилятора кабины	шт	1	0,50	1523,00	761,50	вентилятор кабины ФВ-9К,50НЗ,Р	шт	1	6469,99	6 469,99
33	Лифт в подъезде №5 заводской № 42027823										
34	Замена вкладыша башмака противосеса- 4 шт	шт	4	0,50	1523,00	3046,00	ВКЛАДЫШ БАШМАКА 10.5ММ SLG8	шт	4	1482,76	5 931,04
35	Замена башмака кабины в сборе- 4 шт	шт	4	1,00	1523,00	6092,00	БАШМАК КАБИНЫ В СБОРЕ SLG2A SLIDING	шт	4	16395,48	65 581,92
36	Замена вкладыша направляющего башмака	шт	4	0,13	1523,00	791,96	ВКЛАДЫШ БАШМАКА ДВЕРЕЙ АМД дли	шт	4	435,18	1 740,72
37	Лифт в подъезде №6 заводской № 42248387										
38	Замена этажной плиты LCEFCB- 3 шт.	шт	3	1,00	1523,00	4569,00	ЭТАЖНАЯ ПЛАТА LCEFCB	шт	3	6325,15	18 975,45
39	Замена вкладыша направляющего башмака	шт	4	0,13	1523,00	791,96	ВКЛАДЫШ БАШМАКА ДВЕРЕЙ АМД дли	шт	4	435,18	1 740,72
40	Замена вкладыша башмака противосеса- 4 шт	шт	4	0,50	1523,00	3046,00	ВКЛАДЫШ БАШМАКА 10.5ММ SLG8	шт	4	1482,76	5 931,04
41	Лифт в подъезде №6 заводской №42248389										
42	Замена вкладыша башмака противосеса- 4 шт	шт	4	0,50	1523,00	3046,00	ВКЛАДЫШ БАШМАКА 10.5ММ SLG8	шт	4	1482,76	5 931,04
43	Замена комплекта роликов и контрольных каретки двери	шт	1	1,00	1523,00	1523,00	КОМПЛЕКТ ЗАМЕНЫ РОЛИКОВ КАРЕТК	шт	1,00	12 798,58	12 798,58
44	Лифт в подъезде №7 заводской № 42248385										
45	Замена вкладыша башмака противосеса- 4 шт	шт	4	0,50	1523,00	3046,00	ВКЛАДЫШ БАШМАКА 10.5ММ SLG8	шт	4	1482,76	5 931,04
46	Замена комплекта роликов и контрольных каретки двери	шт	1	1,00	1523,00	1523,00	КОМПЛЕКТ ЗАМЕНЫ РОЛИКОВ КАРЕТК	шт	1,00	12 798,58	12 798,58
47	Лифт в подъезде №7 заводской № 42248382										
48	Замена башмака кабины в сборе- 4 шт	шт	4	1,00	1523,00	6092,00	БАШМАК КАБИНЫ В СБОРЕ SLG2A SLIDING	шт	4	16395,48	65 581,92
49	Замена вентилятора кабины	шт	1	0,50	1523,00	761,50	вентилятор кабины ФВ-9К,50НЗ,Р	шт	1	6469,99	6 469,99
50	Замена вкладыша направляющего башмака	шт	4	0,13	1523,00	791,96	ВКЛАДЫШ БАШМАКА ДВЕРЕЙ АМД дли	шт	4	435,18	1 740,72
51	Замена вкладыша башмака противосеса- 4 шт	шт	4	0,50	1523,00	3046,00	ВКЛАДЫШ БАШМАКА 10.5ММ SLG8	шт	4	1482,76	5 931,04
52	Лифт в подъезде №8 заводской № 42248386										

53	Замена башмака кабины в сборе- 4 шт	шт	4	1,00	1523,00	6092,00	БАШМАК КАБИНЫ В СБОРЕ SLG2A SLIDING	шт	4	16395,48	65 581,92	
54	Замена этикетной платы LСEFCB- 1 шт.	шт	1	1,00	1523,00	1523,00	ЭТАЖНАЯ ПЛАТА LСEFCB	шт	1	6325,15	6 325,15	
55	Замена вкладыша направляющего башмака д	шт	8	0,13	1523,00	1583,92	ВКЛАДЫШ БАШМАКА ДВЕРЕЙ АМД дли	шт	8,00	435,18	3 481,44	
56	Замена вкладыша башмака противовеса- 4 шт	шт	4	0,50	1523,00	3046,00	ВКЛАДЫШ БАШМАКА 10.5ММ SLG8	шт	4	1482,76	5 931,04	
57	Лифт в подьезде №8 заводской № 42248383											
58	Замена вкладыша башмака противовеса- 4 шт	шт	4	0,50	1523,00	3046,00	ВКЛАДЫШ БАШМАКА 10.5ММ SLG8	шт	4	1482,76	5 931,04	
59	Замена отводного блока	шт	1	18,00	1523,00	27414,00	ОТВОДНОЙ БЛОК ПРОТИВОВОЕСА	шт	1	50 827,51	50 827,51	
60	Замена подшипников лебедки МХ	шт	1	40,00	1523,00	60920,00	КОМПЛЕКТ ПОДШИПНИКОВ ДЛЯ ЗАМЕ	шт	2	18636,37	37 272,74	
61	Лифт в подьезде №9 заводской № 42248388											
62	Замена комплекта роликов и контрольных каретеки двери	шт	1	1,00	1523,00	1523,00	КОМПЛЕКТ ЗАМЕНЫ РОЛИКОВ КАРЕТК	шт	1,00	12 798,58	12 798,58	
63	Замена расширительной платы кабины LC	шт	1	2,00	1523,00	3046,00	ПЛАТА LСEFCB2E	шт	1	47 506,87	47 506,87	
64	Замена вкладыша башмака противовеса- 4 шт	шт	4	0,50	1523,00	3046,00	ВКЛАДЫШ БАШМАКА 10.5ММ SLG8	шт	4	1482,76	5 931,04	
65	Лифт в подьезде №9 заводской № 42248390											
66	Замена этикетной платы LСEFCB- 2 шт.	шт	2	1,00	1523,00	3046,00	ЭТАЖНАЯ ПЛАТА LСEFCB	шт	2	6 325,15	12 650,30	
67	Замена вкладыша направляющего башмака д	шт	8	0,13	1523,00	1583,92	ВКЛАДЫШ БАШМАКА ДВЕРЕЙ АМД дли	шт	8,00	435,18	3 481,44	
68	Замена вкладыша башмака противовеса- 4 шт	шт	4	0,50	1523,00	3046,00	ВКЛАДЫШ БАШМАКА 10.5ММ SLG8	шт	4	1482,76	5 931,04	
69	Лифт в подьезде №10 заводской № 42248381											
70	Замена вкладыша башмака противовеса- 4 шт	шт	4	0,50	1523,00	3046,00	ВКЛАДЫШ БАШМАКА 10.5ММ SLG8	шт	4	1482,76	5 931,04	
71	Замена башмака кабины в сборе- 4 шт	шт	4	1,00	1523,00	6092,00	БАШМАК КАБИНЫ В СБОРЕ SLG2A SLIDING	шт	4	16395,48	65 581,92	
72	Замена кнопки вызова ВНИЗ (шрифт Брай	шт	5	0,30	1523,00	2284,50	КНОПКА ВНИЗ (шрифт Брайля)	шт	5	4669,30	23 346,50	
73	Лифт в подьезде №10 заводской № 42248384											
74	Замена комплекта роликов и контрольных каретки двери	шт	1	1,00	1523,00	1523,00	КОМПЛЕКТ ЗАМЕНЫ РОЛИКОВ КАРЕТК	шт	1,00	12 798,58	12 798,58	
75	Замена вкладыша башмака противовеса- 4 шт	шт	4	0,50	1523,00	3046,00	ВКЛАДЫШ БАШМАКА 10.5ММ SLG8	шт	4	1482,76	5 931,04	
76	Замена кнопки вызова ВНИЗ (шрифт Брай	шт	5	0,30	1523,00	2284,50	КНОПКА ВНИЗ (шрифт Брайля)	шт	5	4786,30	23 931,50	
			Всего стоимость ремонтных работ				239 933,42	Итого				
			Всего стоимость ремонтных работ с НДС 20%				287 920,10	Итого с НДС 20%				
			Всего стоимость материалов и оборудования на рабоче				1 135 281,35	Итого с НДС 20%				
			Всего полная сметная стоимость с НДС				1 423 201,45	Итого с НДС 20%				
			В том числе НДС 20%				237 200,24	в том числе НДС 20%				

Составили (должность, наименование организации, Ф.И.О. контактный телефон)